
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/343/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 391 z późn. zm.),  Rada Miejska w Pilźnie 

uchwala, co następuje :  

§ 1. W uchwale Nr XXIV/222//2012 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, zmienionej uchwałą Nr XXIX/278/2013 

z dnia 26 kwietnia 2013r wprowadza się następujące zmiany:  

1)  w § 3 ust. 2 dotychczasowe oznaczenie ust. 3-6 otrzymują oznaczenie pkt. 2-5  

2) § 3 ust. 2 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:  

„Odbieranie odpadów o których mowa w § 3 ust. 1 i 2 odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem 

ustalonym dla danej miejscowości przez przedsiębiorcę odbierającego odpady, z którym gmina Pilzno 

zawarła umowę na odbiór odpadów lub na odbiór i zagospodarowanie odpadów. Odbiór popiołów i żużli 

z domowych palenisk w okresie grzewczym tj. od 01 października do 30 kwietnia będzie odbywał się 

w dniu odbioru odpadów zmieszanych.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pilźnie 
 

mgr Michał Maziarka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4374



Uzasadnienie  

Na mocy znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) zgodnie z brzmieniem art. 6r ust 3 Rada Gminy 

zobowiązana jest w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, określić szczegółowy sposób i zakres 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami  komunalnymi.  

Z uwagi na potrzebę częstszego odbioru odpadów komunalnych tj. popiołu i żużli z domowych palenisk 

w okresie grzewczym dokonano zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pilźnie 

 

mgr Michał Maziarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4374


		2013-12-19T14:35:13+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




